

T.C.
ROMA BÜYÜKELÇİLİĞİ
KONSOLOSLUK ŞUBESİ

ÇOK VATANDAŞLIK BİLDİRİMİ

Vatandaşlarımızın arzu etmeleri halinde Türk vatandaşlığından çıkmadan İtalyan vatandaşlığını da almaları olasıdır. Türk Vatandaşlık Kanunu da çok vatandaşlığa olanak tanımaktadır. İtalyan vatandaşlığını kazanan vatandaşlarımızın, 5901 Sayılı Türk Vatandaşlık Kanununun 44.maddesi gereğince çok vatandaşlığa sahip olduklarını, kayıtlı buldukları Nüfus Müdürlüklerine tescil ettirmeleri gerekmektedir. Bu işlem Konsolosluk Şubemiz tarafından yapılmaktadır.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. T.C.kimlik numarası yazılı olan, isteği belirten form dilekçe (Vat-12) (eklidir); İtalyan vatandaşlık belgesi (**CERTIFICATO DI CITTADINANZA ITALIANA CON LA DATA DI AQUISTISIZIONE**),
2. İtalyan vatandaşlık belgesinin bulunmaması halinde, İtalyan vatandaşlığının hangi tarihte kazanıldığını gösteren –yeni tarihli, adresli, damgalı ve imzalı İtalyan nüfus kayıt örneği (**ESTRATTO DELL'ATTO DI NASCITA CON PATERNITA E MATERNITA**);
3. Türkiye Cumhuriyeti nüfus cüzdanı veya kimlik kartı örneği,
4. İtalyan kimlik kartı örneği

Başvuru formunu Türkiye Cumhuriyeti nüfus cüzdanına (kimlik kartı) bakarak okunaklı ve eksiksiz olarak doldurmanız önemle rica olunur. Lütfen başvuru formunun üst kısmında yeralan ad, soyad ve imza kısmını doldurmayı unutmayınız.

Konsolosluk Şubemiz, yukarıda belirtilen bilgi ve belgelere ek olarak bilgi ve belge talep etme hakkına sahip olduğu gibi, talep edilen belgeyi düzenleyip düzenlememe hakkını saklı tutmaktadır.

BAŞVURU SAHİBİ HAKKINDAKİ BİLGİLER

Adınız, Soyadınız										
T.C. Kimlik Numaranız										
Telefon Numaranız										
Türkiye'deki Adresiniz										

BAŞVURU ADRESİ VE SAATLERİ

Ambasciata di Turchia, Sezione Consolare, Via Palestro 28, 00185 Roma
Başvuru saatleri (şahsen başvuru için): 09.00-12.00

Tel : 06 445 940/941 (15.00-16.30 arasında telefonla bilgi alabilirsiniz.) Faks : 06 494 15 28

Web sayfası : <http://roma.be.mfa.gov.tr> E-posta : consolato.roma@mfa.gov.tr

Konsolosluk Şubemizde Konsolosluk işlem ücret v e harçları nakit olarak alınır.

Konsolosluk Şubemizde tüm işlemler randevu ile yapılmaktadır.

Randevuyu aşağıdaki internet adresinden alabilirsiniz.

<https://www.konsolosluk.gov.tr>